нерухомого майна, про надання послуг з
централізованого водопостачання та/або
водовідведення від 05.02.2021 року на 34 грн16 коп
( тридцять чотири гривні 16 копійок )та викласти п.
1.1. Договору в наступній редакції:
" п 1.1. Загальна сума договору на 2021 рік
становить 8965,84 грн. ( вісім тисяч дев'ятсот
шістдесят п'ять гривень 84 копійки )з врахуванням
ПДВ."